
 

 

STATUTÁRNÍ  MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
 

 
 
 

Ústí nad Labem 27. 10. 2020 
 
 
 
Vysvětlení č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Propagační předměty 
pro statutární město Ústí nad Labem“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdržel dne 26. 10. 2020 následující 
dotazy: 
 

Dotaz č. 1: Ráda bych Vás poprosila o dodatečnou informaci a to: Bohužel položky 
38,39,40,41,42 a 43 - jedná se o diáře Erie - bohužel v pátek jsem dostala 
informaci z výroby, že jsou již zcela vyprodány a nebudou se dovyrábět. Máme 
nabídnout nějakou náhradu my, nebo si vyberete jiný typ? 

Dotaz č. 2: Ještě bych se ráda zeptala, zda by bylo možné prodloužit lhůtu pro podání 
nabídek o pár dnů (cca o 5), jelikož v této složité době zajistit vzorky ze zahraničí 
je náročné. Mám je objednané již od 21.10, ale datum doručení až příští týden. 

 
Dotaz č. 3: Máme dotaz k položkám diářů Erie - požadujete dodání celkem 6 druhů těchto 

diářů. Většina z nich je již na trhu zcela vyprodána nebo má omezené skladové 
zásoby, takže je obtížné zajistit požadované množství do výběrového řízení. 
Prosíme o informaci, jak v takovémto případě postupovat. 

 
 
Odpověď č. 1: V případě nedostupnosti diáře Erie lze nabídnout diář Aprint modrý a červený.  
 
Odpověď č. 2: V současné době zadavatel neuvažuje o prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
  
Odpověď č. 3: V případě nedostupnosti diáře Erie lze nabídnout diář Aprint modrý a červený. 
 
 
 
 
Jelikož výše uvedené vysvětlení zadávací dokumentace nemění povahu veřejné zakázky, 
neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 
 
 

 
 
 
 

  
 Ing. Dalibor Deutsch v.r. 
 referent oddělení veřejných zakázek právního odboru  
 Magistrátu města Ústí nad Labem 


